
UCHWAŁA NR LXV.716.2023 
RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały NR LXII.680.2023 z dnia 29 czerwca 2023 r. Rady Miejskiej 
w Boguchwale w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznawania nauczycielom dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego oraz za 
warunki pracy, szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe oraz 

doraźnych zastępstw, a także wysokość i warunki wypłacania nagród. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 30 ust. 6 i ust. 6a 
oraz art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. 
Dz. U. z 2023r., poz. 984) w zw. z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej 
i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek 
wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania 
dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu 
wolnym od pracy (t.j. Dz.U. z 2014 r. poz. 416) Rada Miejska w Boguchwale 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale NR LXII.680.2023 z dnia 29 czerwca 2023r. Rady Miejskiej 
w Boguchwale w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz 
szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków za wysługę lat, 
motywacyjnego, funkcyjnego oraz za warunki pracy, szczegółowy sposób 
obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe oraz doraźnych 
zastępstw, a także wysokość i warunki wypłacania nagród w której wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. Z dniem 1 stycznia 2024 r. w § 8 ust.1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze przewidziane 
w statucie szkoły, przysługuje dodatek funkcyjny, z tym że: 

1) dyrektorowi przedszkola, szkoły, licem, zespołu szkół liczącej: 

a) do 4 oddziałów w wysokości od 600,00 zł do 2875,00 zł, 

b) od 5 oddziałów do 8 oddziałów wysokości od 800,00 zł do 3250,00 zł, 

c) od 9 oddziałów do 12 oddziałów w wysokości od 1000,00 zł do 
3750,00 zł, 

d) powyżej 12 oddziałów w wysokości od 1200,00 zł do 4750,00 zł, 

2) wicedyrektorowi w wysokości od 500,00 zł do 1500,00 zł.”. 

§ 2. W § 10 ust.1 pkt. 5) otrzymuje nowe brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B056B99B-8B8C-47B4-A131-178E1D09B970. Podpisany Strona 1



„od dnia 01.09.2022r. przysługuje dodatek za prowadzenie zajęć 
dydaktycznych w oddziałach klas realizujących program „Międzynarodowej 
Matury” z przedmiotów objętych postępowaniem egzaminacyjnym 
w wysokości - 60%”. 

§ 3. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Boguchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Rady Miejskiej 
w Boguchwale 

 
 

Tadeusz Rak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B056B99B-8B8C-47B4-A131-178E1D09B970. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXV.716.2023 RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 zm. pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 zm. pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 1 zm. pkt 1
	lit. d w § 1 ust. 1 zm. pkt 1

	zm. pkt 2 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


